（別添１）
　　　　　　　　　　　　　　　競争参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

（土木部営繕課扱い）
　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　　　　　　　　　建築関連業務共同企業体
　　　　　　　　　　　　代表構成員　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商業又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　構成員　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商業又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和５年４月20日付けで公告のありました（仮）産業技術大学校新棟新築工事基本・実施設計委託に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、成年被後見人及び被補佐人並びに破産者で複権を得ない者であること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　競争参加資格確認書

（注）　この様式は、電子入札システムにより申請書を提出しない場合のみ使用すること。